[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2016 г.

    № 26-11
р.п. Каменоломни

	О дополнительном назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1547 с правом решающего голоса

В связи с совмещением дней голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов представительных органов городского и сельских поселений Октябрьского района 18 сентября 2016 года, в соответствии с пунктом 3.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1547 с правом решающего голоса на срок до 18.10.2016 г.:

Копытову Юлию Валерьевну, выдвинутую в состав комиссии по предложению собрания избирателей по месту работы;
Семенову Елену Дмитриевну, выдвинутую в состав комиссии по предложению собрания избирателей по месту жительства.
2.  Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

3. Направить заверенную копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссии избирательного участка № 1547.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии в сети «Интернет».

Председатель  комиссии                                                           Ю.А. Точеный
Секретарь комиссии                                                                        Т.А.Болдырева